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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

CONCURSO PÚBLICO n.º 068/2018 

EDITAL n.º 010/2018 

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO AO GABARITO PRELIMINAR 

 

 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CARGO/EMPREGO 

NÚMERO 

QUESTÃO 

RESULTADO 

DO RECURSO 

48700704 Tais Karine Strapasson 04/10/1997 
Agente Comunitário de Saúde - ÁREA URBANA - 

Bairro Antonio de Paiva Cantelmo 
24 INDEFERIDO 

48700384 Maria Lucia Lopes De Meira 01/02/1983 
Agente Comunitário de Saúde - ÁREA URBANA - 

Bairro Guanabara 
18 INDEFERIDO 

48702809 Elizangela Hoffmam 04/03/1996 
Agente Comunitário de Saúde - Cabeceira do Rio do 

Mato, Rio Saudade 
12 INDEFERIDO 

48702809 Elizangela Hoffmam 04/03/1996 
Agente Comunitário de Saúde - Cabeceira do Rio do 

Mato, Rio Saudade 
19 INDEFERIDO 

48703910 Simone Maciel 25/10/1992 Auxiliar em Saúde Bucal 30 INDEFERIDO 

48703380 Amanda De Campos 21/07/1994 Biólogo 13 DEFERIDO 

48705543 Kenny Sheldon Junkes 26/07/1989 Biólogo 13 DEFERIDO 

48704170 Thaís Kaus De Freitas 13/12/1985 Biólogo 13 DEFERIDO 

48701290 Karin Ane Fonseca Fredrich 04/03/1991 Biólogo 18 INDEFERIDO 

48703380 Amanda De Campos 21/07/1994 Biólogo 19 INDEFERIDO 

48701932 Silvia Regina Bedin 07/04/1968 Biólogo 19 INDEFERIDO 

48703380 Amanda De Campos 21/07/1994 Biólogo 26 DEFERIDO 

48704542 Bruno Minoru Sugayama 25/11/1983 Biólogo 26 DEFERIDO 

48701290 Karin Ane Fonseca Fredrich 04/03/1991 Biólogo 26 DEFERIDO 

48703758 Júlia Corrêa De Oliveira 20/06/1990 Biólogo 28 INDEFERIDO 

48701290 Karin Ane Fonseca Fredrich 04/03/1991 Biólogo 28 INDEFERIDO 
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48704814 Marlene Livia Toderke 27/02/1989 Biólogo 28 INDEFERIDO  

48704731 Annelorie Mattar Knesebeck 22/07/1993 Engenheiro Químico 9 DEFERIDO 

48701865 Ana Caroline Schuck Gomes Wild 09/09/1992 Engenheiro Químico 13 DEFERIDO 

48704731 Annelorie Mattar Knesebeck 22/07/1993 Engenheiro Químico 13 DEFERIDO 

48704504 Diogo Henrique Sanches Bossa 30/09/1991 Engenheiro Químico 13 DEFERIDO 

48704661 Klayton Marcel Prestes Alves 07/10/1990 Engenheiro Químico 13 DEFERIDO 

48705217 Mayara Aline Wolff 17/08/1993 Engenheiro Químico 13 DEFERIDO 

48702016 Paula Pegoraro Pasin 17/03/1984 Engenheiro Químico 13 DEFERIDO 

48705217 Mayara Aline Wolff 17/08/1993 Engenheiro Químico 18 INDEFERIDO 

48702016 Paula Pegoraro Pasin 17/03/1984 Engenheiro Químico 18 INDEFERIDO 

48701865 Ana Caroline Schuck Gomes Wild 09/09/1992 Engenheiro Químico 20 INDEFERIDO 

48701865 Ana Caroline Schuck Gomes Wild 09/09/1992 Engenheiro Químico 21 INDEFERIDO 

48704504 Diogo Henrique Sanches Bossa 30/09/1991 Engenheiro Químico 21 INDEFERIDO 

48704661 Klayton Marcel Prestes Alves 07/10/1990 Engenheiro Químico 21 INDEFERIDO 

48701865 Ana Caroline Schuck Gomes Wild 09/09/1992 Engenheiro Químico 26 DEFERIDO 

48704504 Diogo Henrique Sanches Bossa 30/09/1991 Engenheiro Químico 26 DEFERIDO 

48704661 Klayton Marcel Prestes Alves 07/10/1990 Engenheiro Químico 26 DEFERIDO 

48701639 Natália Allana Cirillo 20/05/1992 Engenheiro Químico 26 DEFERIDO 

48702016 Paula Pegoraro Pasin 17/03/1984 Engenheiro Químico 26 DEFERIDO 

48705217 Mayara Aline Wolff 17/08/1993 Engenheiro Químico 29 INDEFERIDO 

48704504 Diogo Henrique Sanches Bossa 30/09/1991 Engenheiro Químico 30 INDEFERIDO 

48700811 Dalila Cimadon 01/03/1990 Farmacêutico Classe 2 3 INDEFERIDO 

48700811 Dalila Cimadon 01/03/1990 Farmacêutico Classe 2 10 INDEFERIDO 

48700535 Adrila Priscila Fasolo 21/09/1991 Farmacêutico Classe 2 13 DEFERIDO 
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48703166 Aline Bertol Parise 09/09/1989 Farmacêutico Classe 2 13 DEFERIDO 

48700136 Bruna Lucas Dal Molin 01/07/1992 Farmacêutico Classe 2 13 DEFERIDO 

48701066 Denize De Oliveira Carbonera 01/11/1990 Farmacêutico Classe 2 13 DEFERIDO 

48701351 Ingra Monique Duarte Lopes 26/04/1991 Farmacêutico Classe 2 13 DEFERIDO 

48703459 Julia Criciani Libardi 24/05/1996 Farmacêutico Classe 2 13 DEFERIDO 

48702397 Mayara Cristine Sabadin 02/02/1995 Farmacêutico Classe 2 16 INDEFERIDO 

48704885 Eliz Cassieli Pereira Pinto 03/06/1993 Farmacêutico Classe 2 18 INDEFERIDO 

48700235 Jéssica Biezus 10/04/1991 Farmacêutico Classe 2 18 INDEFERIDO 

48703806 Ana Paula Uliana Ribeiro 21/01/1988 Farmacêutico Classe 2 24 INDEFERIDO 

48704670 Gustavo Ortigara Dos Santos 11/10/1993 Fiscal de Postura 15 INDEFERIDO 

48703996 Poliana Nesi 04/01/1988 Fiscal de Postura 15 INDEFERIDO 

48702839 Elisangela Blume 20/10/1988 Fiscal de Postura 20 INDEFERIDO 

48700504 Marcus Vinicius Ducati Cambará 04/09/1993 Geólogo 13 DEFERIDO 

48700248 Victor Hugo Guedes Silva 30/06/1994 Geólogo 13 DEFERIDO 

48704602 Victor Seelent Zilki 28/12/1988 Geólogo 13 DEFERIDO 

48700504 Marcus Vinicius Ducati Cambará 04/09/1993 Geólogo 25 INDEFERIDO 

48702566 Mariana Choldys 22/09/1995 Inspetor Sanitário 12 INDEFERIDO 

48702185 Anna Caroline Burgardt Duarte 18/10/1986 Inspetor Sanitário 13 INDEFERIDO 

48702566 Mariana Choldys 22/09/1995 Inspetor Sanitário 13 INDEFERIDO 

48703472 Bárbara Bonissoni Cella 07/07/1993 Inspetor Sanitário 15 INDEFERIDO 

48701942 Eloisa Fernandes Da Costa 07/07/1991 Inspetor Sanitário 15 INDEFERIDO 

48701664 Leonardo Ipar Gobus 27/12/1975 Inspetor Sanitário 15 INDEFERIDO 

48701620 Luciana Crestani 30/01/1992 Inspetor Sanitário 15 INDEFERIDO 

48703200 Thais Caroline Zattera 10/02/1992 Inspetor Sanitário 21 INDEFERIDO 

48702185 Anna Caroline Burgardt Duarte 18/10/1986 Inspetor Sanitário 22 INDEFERIDO 
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48705238 Andreia Lucelia Appelt Cicheleiro 24/02/1978 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48702185 Anna Caroline Burgardt Duarte 18/10/1986 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48701664 Leonardo Ipar Gobus 27/12/1975 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48702304 Luiz Eduardo Bernardi 27/07/1990 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48702648 Roberta Petry Pissaia 14/01/1990 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48704658 Thiago Antonio Zanella 26/06/1992 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48704658 Thiago Antonio Zanella 26/06/1992 Inspetor Sanitário 23 INDEFERIDO 

48703200 Thais Caroline Zattera 10/02/1992 Inspetor Sanitário 24 INDEFERIDO 

48703200 Thais Caroline Zattera 10/02/1992 Inspetor Sanitário 25 INDEFERIDO 

48704364 Franciely De Paula Bortolini 18/03/1994 Inspetor Sanitário 26 INDEFERIDO 

48702771 Juliana Santos Da Rosa 18/05/1988 Inspetor Sanitário 26 INDEFERIDO 

48700050 Leticia Antunes De Moraes 30/07/1983 Inspetor Sanitário 26 INDEFERIDO 

48702566 Mariana Choldys 22/09/1995 Inspetor Sanitário 26 INDEFERIDO 

48701594 Patrícia Korb 04/04/1991 Inspetor Sanitário 26 INDEFERIDO 

48701442 Vitória Brocardo De Leon 13/02/1994 Inspetor Sanitário 26 INDEFERIDO 

48703200 Thais Caroline Zattera 10/02/1992 Inspetor Sanitário 27 INDEFERIDO 

48700050 Leticia Antunes De Moraes 30/07/1983 Inspetor Sanitário 29 INDEFERIDO 

48701210 Carla Godgienski Da Silva 13/04/1998 Inspetor Sanitário 30 INDEFERIDO 

48703630 
Lourdes Aparecida Gonçalves 

Baldissarelli 
18/06/1977 Inspetor Sanitário 30 INDEFERIDO 

48704658 Thiago Antonio Zanella 26/06/1992 Inspetor Sanitário 30 INDEFERIDO 

48702846 Guilherme Cordeiro 27/01/1992 Médico Generalista 13 DEFERIDO 

48702782 Israel Gonçalves De Carvalho Filho 26/05/1988 Médico Generalista 13 DEFERIDO 

48701019 Pilar Ordonez Ramos  25/05/1975 Médico Generalista 13 DEFERIDO 

48704958 Tainá Mara Bolson Lissandretti 03/05/1992 Médico Generalista 13 DEFERIDO 
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48703504 Pedro Henrique Bubna Galvan 27/11/1995 Médico Ginecologista 13 DEFERIDO 

48702783 Thomas Anderson Osório 29/09/1983 Médico Veterinário 9 DEFERIDO  

48703714 Ricardo Yudi Kurihara 29/11/1991 Médico Veterinário 13 DEFERIDO 

48700084 Franciele Fankhauser 28/06/1993 Médico Veterinário 16 INDEFERIDO 

48701993 Kelly Cristina Rosso 02/01/1982 Nutricionista 13 DEFERIDO 

48702594 Marina Daros Massarollo 28/07/1987 Nutricionista 13 DEFERIDO 

48704568 Taís Reis De Siqueira 28/07/1997 Nutricionista 13 DEFERIDO 

48705160 Daniele Aparecida Burile Vanzela 15/04/1988 Nutricionista 19 INDEFERIDO 

48702095 Fernanda Locatelli Zanettin 20/08/1993 Nutricionista 19 INDEFERIDO 

48704679 Samara De Cesaro Cavaler 23/02/1993 Nutricionista 19 INDEFERIDO 

48702481 Bruna Aparecida Ribeiro Rel 12/10/1995 Nutricionista 22 INDEFERIDO 

48702481 Bruna Aparecida Ribeiro Rel 12/10/1995 Nutricionista 26 INDEFERIDO 

48700239 Alline Mercia Ronsani 03/01/1977 Nutricionista 27 INDEFERIDO 

48700239 Alline Mercia Ronsani 03/01/1977 Nutricionista 30 INDEFERIDO 

48702629 Elton Gonzatto 27/03/1985 Professor da Rede Municipal/Educação Física 16 INDEFERIDO 

48704996 Fabiano Nazar 25/09/1986 Professor da Rede Municipal/Educação Física 16 INDEFERIDO 

48704801 Landerson Biancato 16/03/1987 Professor da Rede Municipal/Educação Física 16 INDEFERIDO 

48704801 Landerson Biancato 16/03/1987 Professor da Rede Municipal/Educação Física 18 INDEFERIDO 

48704951 Raul Biazus 08/12/1986 Professor da Rede Municipal/Educação Física 18 INDEFERIDO 

48704996 Fabiano Nazar 25/09/1986 Professor da Rede Municipal/Educação Física 21 INDEFERIDO 

48701382 Simone Da Silva 25/12/1981 Professor da Rede Municipal/Educação Física 21 INDEFERIDO 

48702629 Elton Gonzatto 27/03/1985 Professor da Rede Municipal/Educação Física 24 INDEFERIDO 

48702629 Elton Gonzatto 27/03/1985 Professor da Rede Municipal/Educação Física 25 INDEFERIDO 

48704996 Fabiano Nazar 25/09/1986 Professor da Rede Municipal/Educação Física 26 INDEFERIDO 

48701382 Simone Da Silva 25/12/1981 Professor da Rede Municipal/Educação Física 26 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 1 INDEFERIDO 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

 

 

 

 

 

 Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br 

 

 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 2 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 3 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 4 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 5 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 6 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 7 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 8 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 9 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 10 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 11 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 12 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 13 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 14 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 15 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 16 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 17 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 18 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 19 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 20 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 21 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 22 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 23 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 24 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 25 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 26 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 27 INDEFERIDO 
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48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 28 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 29 INDEFERIDO 

48704137 Lucas Rigon Link 06/06/1996 Professor da Rede Municipal/Libras 30 INDEFERIDO 

48700495 Juliana Rodrigues 26/07/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 0 INDEFERIDO 

48705151 Jéssica Priscila Schnell 13/11/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 7 INDEFERIDO 

48700802 Suelen Aparecida Felicetti 10/01/1992 Professor Rede Municipal/Cmei 8 DEFERIDO 

48702085 Alessandra Venzo De Oliveira 23/01/1997 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48705052 Alice Regina Hunhoff 04/02/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704564 Amaro Korb Rabelo 12/01/1981 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700626 
Ana Carolina Padilha Rodrigues 

Westphal 
14/12/1998 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700927 Bruna Beckers 06/04/1996 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701474 Bruna Rafaela Taborda  20/10/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702691 Carla Alves De Oliveira 03/12/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701371 Cassiana Patríciamorandi 19/07/1979 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48703120 Charla Chaionara Schultz Duarte 05/04/1987 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700168 Debora Dos Santos Borges 10/08/1999 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48705063 Douglas Andreoli Rocha 21/02/1997 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701656 Edimara Schio Gonzatto 14/12/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702629 Elton Gonzatto 27/03/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700233 Everaldo Menin 01/07/1977 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702932 Francieli Formaio 17/01/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48703830 Geneci Rosa Simionatto Colpani 01/08/1974 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702394 Gillana Oliveira Da Costa 15/04/1993 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700691 Irma Teresinha De Carvalho 04/11/1966 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702857 Ivonete Aparecida Nunes Zambom 15/09/1968 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 
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48700580 Jaqueline Leal 27/11/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704245 Jessica Luana Dos Santos 26/02/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701807 Joelma Luisa Schweig 26/09/1978 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704688 Josiane Fabiana Pasa Dalazem 10/06/1989 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700495 Juliana Rodrigues 26/07/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702446 Juliana Vieira Da Silva Cavalheiro 13/11/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701875 Juliane Federissi Padilha 14/02/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704469 Karine Bigaton Dos Santos 28/05/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700152 Liamara Greggio 16/12/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702407 Luana Dos Santos 10/11/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700585 Luana Rogério De Carvalho 20/10/1992 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701241 Luciana Aparecida Pickler 11/10/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701209 Luzia Rodrigues Pires 21/09/1970 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700935 
Magda Cristina Della Betta 

Stephanini 
17/11/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700639 Maiara Fantinelli 02/07/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704421 Márcia Morais Vergütz 05/11/1977 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48703712 Márcia Rhoden 04/04/1978 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48702720 Marlene Teresinha Mazocco Bigaton 15/09/1962 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48705117 Neuza Lorenzi 27/05/1975 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48703270 Nilza Maria Contini Appel 28/09/1963 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48701006 Rita Nathalya Pires Gervasoni 14/05/1989 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704318 Rosimeri Pilonetto Kuhn 27/04/1982 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48704106 Sabrina Luiza Scherbak 06/07/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48703180 Simone Balotin Fioreli 30/12/1980 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 
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48702356 Solange Rukel 16/12/1983 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700802 Suelen Aparecida Felicetti 10/01/1992 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48703185 Tamara Piccoli Farias 15/12/1983 Professor Rede Municipal/Cmei 13 DEFERIDO 

48700095 Ana Paula Magagnin Przyvara 13/06/1990 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48703907 Daniela Godinho Vanderlinde 18/06/1981 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48701656 Edimara Schio Gonzatto 14/12/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702007 Estela Regina Kumer 17/05/1993 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702932 Francieli Formaio 17/01/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702394 Gillana Oliveira Da Costa 15/04/1993 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48700944 Inaiara Thais Prestes 17/12/1999 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702857 Ivonete Aparecida Nunes Zambom 15/09/1968 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48701875 Juliane Federissi Padilha 14/02/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48704469 Karine Bigaton Dos Santos 28/05/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48701215 Luana Marcondes Gaspar 27/12/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48700935 
Magda Cristina Della Betta 

Stephanini 
17/11/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702108 Marcia Graciela Neves Broeto 20/12/1980 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48704344 Marcia Ruth Siqueira 20/10/1974 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702110 Nádia Mara Da Rosa 17/04/1977 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48703270 Nilza Maria Contini Appel 28/09/1963 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48703180 Simone Balotin Fioreli 30/12/1980 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48701012 Talita Casiraglin De Lima 05/01/1990 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48700034 Vanessa Feltrin Priamo 14/03/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 16 INDEFERIDO 

48702291 Adriele cristina duarte krause 14/08/1987 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48701474 Bruna rafaela taborda  20/10/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48700008 Carine carneiro dos santos 28/10/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 
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48702864 Claudineia tonello 19/12/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48703907 Daniela godinho vanderlinde 18/06/1981 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48704353 Eliezer daiane gandolfi  26/04/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48702007 Estela regina kumer 17/05/1993 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48701249 Fernanda maria gorges 02/05/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48702932 Francieli formaio 17/01/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48703830 Geneci rosa simionatto colpani 01/08/1974 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48701641 Gisele ribeiro de jesus 06/10/1984 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48702857 Ivonete aparecida nunes zambom 15/09/1968 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48702330 Izabel vargas veinhal 12/08/1983 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48700580 Jaqueline leal 27/11/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48704469 Karine bigaton dos santos 28/05/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48704599 
Leisa aparecida gviasdecki de 

oliveira 
02/08/1982 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48703270 Nilza maria contini appel 28/09/1963 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48703180 Simone balotin fioreli 30/12/1980 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48703072 Talita talheimer 13/01/1992 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48703185 Tamara piccoli farias 15/12/1983 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48704015 Valeria guedes de almeida 29/05/1990 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48705378 Vanessa zauza de oliveira 23/12/1996 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48700128 Vlagner bello felipe 06/03/1995 Professor Rede Municipal/Cmei 18 INDEFERIDO 

48700718 Ana carla jaroseski 23/01/1992 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48700240 Camila fatima baldo 13/05/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48703120 Charla chaionara schultz duarte 05/04/1987 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48702394 Gillana oliveira da costa 15/04/1993 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48700944 Inaiara thais prestes 17/12/1999 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 
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48705151 Jéssica priscila schnell 13/11/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48705117 Neuza lorenzi 27/05/1975 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48702356 Solange rukel 16/12/1983 Professor Rede Municipal/Cmei 21 INDEFERIDO 

48700240 Camila fatima baldo 13/05/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48701371 Cassiana patríciamorandi 19/07/1979 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48703120 Charla chaionara schultz duarte 05/04/1987 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48704472 Edivane centa lamera 12/12/1989 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48702932 Francieli formaio 17/01/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48701641 Gisele ribeiro de jesus 06/10/1984 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48700907 Isabela arisi 30/05/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48701818 Juliana rios 23/07/1980 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48701241 Luciana aparecida pickler 11/10/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48701209 Luzia rodrigues pires 21/09/1970 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48700935 Magda cristina della betta stephanini 17/11/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48703270 Nilza maria contini appel 28/09/1963 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48701006 Rita nathalya pires gervasoni 14/05/1989 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48704106 Sabrina luiza scherbak 06/07/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48702813 
Silvana das graças correa dos santos 

guerios 
02/01/1975 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48702356 Solange rukel 16/12/1983 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48700028 Vanderléia da silva lima 20/01/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 26 INDEFERIDO 

48705151 Jéssica priscila schnell 13/11/1991 Professor Rede Municipal/Cmei 27 INDEFERIDO 

48704099 Renan willian rodrigues de lima 09/11/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 28 INDEFERIDO 

48701992 Adrieli boff 17/05/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48700927 Bruna beckers 06/04/1996 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48700240 Camila fatima baldo 13/05/1994 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 
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48704258 Charly rudilaine beutler 03/09/1990 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48703736 Claudia zanini 02/04/1993 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48701656 Edimara schio gonzatto 14/12/1985 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48700152 Liamara greggio 16/12/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48700935 Magda cristina della betta stephanini 17/11/1988 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48704344 Marcia ruth siqueira 20/10/1974 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48705331 Paula fernanda moura de moraes  29/07/1981 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48701407 Regiane fatima de oliveira parno 10/07/1986 Professor Rede Municipal/Cmei 29 INDEFERIDO 

48701065 Cristiane corrêa da silva 08/04/1993 Profissional de Educação Física 16 INDEFERIDO 

48701382 Simone da silva 25/12/1981 Profissional de Educação Física 18 INDEFERIDO 

48701065 Cristiane corrêa da silva 08/04/1993 Profissional de Educação Física 19 DEFERIDO 

48701052 Duilio berte junior  05/03/1981 Profissional de Educação Física 19 DEFERIDO 

48704183 Ilizane dequigiovanni 06/08/1978 Profissional de Educação Física 21 INDEFERIDO 

48704183 Ilizane dequigiovanni 06/08/1978 Profissional de Educação Física 27 INDEFERIDO 

48704003 Paola juliê zorzo 22/06/1995 Topógrafo 19 DEFERIDO 

48704756 Paulo henrique lachoski prestes 23/09/2001 Topógrafo 28 INDEFERIDO 

48704003 Paola juliê zorzo 22/06/1995 Topógrafo 29 INDEFERIDO 

 
 

 

 


